

## Resultado da Tomada de Preços

Nº20210701A001HEMNSL

**bionexo**

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: DESCARTAVEIS

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 20/01/2021 14:14

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data de publicação: Goiânia 20 de Janeiro 2021."

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 146950584

COTAÇÃO Nº 6953 - DESCARTÁVEIS - HEMNSL JAN/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: SÃ serÃo aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÃES: As CertidÃes Municipais, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃo da proposta atÃ a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃÃo a estes termos em caso de divergÃncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bee Comercio De Produtos E Equipamentos</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	16/01/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	16/01/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/01/2021	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG	37680	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM (1 KG) - PLASFIL	PCT	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000		35 Unidade	R\$ 591,5000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:18	
SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - UNIDADE	2741	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30 (1KG) - PLASFIL	1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 507,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:18	
SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE	26308	-	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG) - PLASFIL	PCT	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 845,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:18	
											<b>Total Parcial:</b>	115.0	R\$ 1.943,5000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO PLASTICO TRANSP. 25X35CM - PICOTADO -> SACO PLASTICO FINO ATOXICO TRANSP 25X35CM BOBINA COM PESO APROXIMADO DE 2 KG. NAO RECICLADO. TRANSPARENTE - QUILO	6720	-	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35CM - PICOTADO - PLASTIVILLE	KG	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	;- FORNECEDOR 3R EMBALAGENS NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÕES SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR FINOPLAST NÃO RESPONDEU EMAIL PARA HOMOLOGAÇÃO CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		40 Quilograma	R\$ 780,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:18
<b>Total Parcial:</b>											40.0	R\$ 780,0000	
Total de Itens da Cotação: 8						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 -> DE PLASTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NAO RECICLADO. - QUILO	22440	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X45 - GOOLD - PLASK	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;- FORNECEDOR 3R NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		100 Quilograma	R\$ 1.990,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:18
BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70	42857	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - PLASK	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;- FORNECEDOR 3R NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. - FORNECEDOR ENTERPACK NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 2.200,0000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:18
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> COPO PLASTICO. COPO DESCARTAVEL 200 ML. TRANSPARENTE OU BRANCO. PACOTES COM 100 UNIDADES - PACOTE	328	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	;- FORNECEDOR 3R NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO. CONFORME EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000		120 Pacote	R\$ 418,8000	Tiago Farias De Souza 19/01/2021 15:18
<b>Total Parcial:</b>											260.0	R\$ 4.608,8000	
Total de Itens da Cotação: 8						Total de Itens Impressos: 3							
<b>Total Geral:</b>											415.0	R\$ 7.332,3000	



 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730